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מ"ת 2517/01/24 – מדינת ישראל נגד ג'ואי אושר משה ודעי (עניינו
הסתיים)

בית המשפט המחוזי בירושלים

מ"ת 2517-01-24 מדינת ישראל נ' ודעי(עציר) ואח'
תיק חיצוני: 511152/2023

כבוד השופט ירון מינטקביץ לפני
מדינת ישראל המבקשת

נגד
1. ג'ואי אושר משה ודעי (עניינו הסתיים) ע"י עו"ד מיכאל

עירוני
2. אדמירל עוויסאת (עניינו הסתיים) ע"י עו"ד חיים הדיה

3. יעקב קלפה ע"י עו"ד גבי טרונישבילי

המשיבים

החלטה - משיב מס' 3

בהמשך להחלטה מיום 3.3.24, התקבלה חוות דעת מיחידת מעוז, כי ניתן להתקין פיקוח אלקטרוני בבית הורי משיב
מס' 3 (להלן: המשיב). לאור זאת, המשיב יעצר עד תום ההליכים בתנאים הבאים:

א.           מעצר בית מלא בפיקוח אלקטרוני בבית משפחת קלפה בכתובת בית 26, מושב כיסלון, בפיקוח רציף
של אחד מהמפקחים אפרים קלפה, עמוס כלפה או אפרת חוגי.

ב.            איסור על יצירת קשר בכל דרך עם עדים בפרשה.

ג.              התייצבות לדיונים ולנשיאה בעונש, ככל שיוטל.

יפקיד את יציאה מהארץ עד לתום ההליכים, לרבות התייצבות לעונש, ככל שיוטל. המשיב  איסור  ד.            
דרכונו במזכירות בית המשפט או אצל היחידה החוקרת, באמצעות אדם אחר, בתוך 3 ימים ממועד המעצר

בפיקוח אלקטרוני.

להבטחת התנאים וכתנאי למעצרו של המשיב באיזוק אלקטרוני יינתנו הערבויות הבאות:

א.           הפקדה כספית או שטר ערבות בנקאית אוטונומית בסכום של 15,000 ש"ח.

ב.            ערבות עצמית של 25,000 ש"ח.

ג.              ערבות צד שלישי, שתחתם על ידי כל מפקח, בסכום של 25,000 ש"ח. תנאי לשחרור הוא כי ייחתמו
שתי ערבויות צד שלישי לפחות.

יש להשלים את הסדרת התנאים, וכן להסדיר את הליקויים שפורטו בחוות דעת יחידת מעוז, עד השעה 17:00 בימי חול
ועד השעה 11:00 בימי שישי וערבי חג. ככל שהתנאים יוסדרו לאחר מכן, השחרור מהמעצר יבוצע ביום העבודה הבא.
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המשיב מוזהר, כי אם יפר תנאי מהתנאים המפורטים למעלה, הוא עלול להעצר מחדש וניתן יהיה לחלט את ערבותו.

כל מפקח מוזהר בדבר חובתו להבטיח כי המשיב יעמוד בתנאי המעצר בפיקוח אלקטרוני ובדבר חובתו להודיע מידית
למשטרה אם יפר המשיב תנאי מתנאי המעצר. כן מוזהר כל מפקח כי ניתן יהיה לחלט את ערבותו אם יפר המשיב את

התנאים המפורטים למעלה.

המבקשת תגובת  בצירוף  היציאה,  מועד  לפני  עבודה  ימי  שני  הפחות  לכל  המשפט  לבית  תוגש  ליציאה,  בקשה  כל 
כן תנתן דיון בבקשה, שאם לא  לקיים  יודיעו מראש האם שהם מבקשים  ככל שאין הסכמה הצדדים  נלווים.  ומסמכים 

החלטה על סמך הכתוב.

המשיב הצהיר בדיון כי הוא מסכים למעצר בפיקוח אלקטרוני וכי אין לו קוצב לב.

ב"כ המשיב רשאי לחתום במקומו על טפסי השחרור.

ניתן בזאת צו פיקוח מעצרים למשך 6 חודשים.

ההחלטה תומצא ליחידת מעוז ולשירות המבחן.

בהסכמת המשיב, שחרור המשיב מעוכב עד יום 6.3.24, שעה 14:00, על מנת לאפשר למבקשת לשקול הגשת ערר.
ככל שתודיע המבקשת כי אין בכוונתה לערור, ישוחרר המשיב עם עמידתו בתנאים.

למען הסר ספק, המשיב ישאר במעצר ממש עד עמידתו בתנאים.

להודיע לצדדים וליחידת מעוז ולוודא טלפונית קבלת ההחלטה.

ניתנה היום, כ"ד אדר א' תשפ"ד, 04 מרץ 2024, בהעדר
הצדדים (בהסכמתם).
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